



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-22082025-265631
CG-OR-E-22082025-265631

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3735]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 21, 2025/श्रावण 30, 1947

No. 3735]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 21, 2025/SHRAVANA 30, 1947

रेलवे मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 21 अगस्त, 2025

का.आ. 3840(अ).—भारत सरकार की अधिसूचना के द्वारा रेल मंत्रालय (ईस्ट कोस्ट रेलवे, निर्माण संगठन) में अधिसूचना संख्या, का.आ.1888(अ). दिनांक 29 अप्रैल, 2025 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3 उप-खंड (ii) में प्रकाशित, दिनांक 29 अप्रैल 2025 (इसके बाद उक्त अधिसूचना के रूप में संदर्भित) और उप-धारा (1) के तहत जारी किया गया। रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (इसके बाद उक्त अधिनियम के रूप में संदर्भित) की धारा 20ए के तहत, केंद्र सरकार निष्पादन के उद्देश्यसे उक्त अधिसूचना से जुड़ी अनुसूची में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात्, "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर सुमादेवी-पलासा (एसयूडीवी-पीएसए) स्टेशनों के बीच KM 675/3-5DN KM-675/4-6UP पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 372 का निर्माण।" के निर्माण का रखरखाव, प्रबंधन और संचालन, आंध्र प्रदेश राज्य के जिला-श्रीकाकुलम में निर्दिष्ट भूमिका अधिग्रहण करने के अपने इरादे की घोषणा करती है।

और, उक्त अधिसूचना का सार दैनिक स्थानीय समाचार पत्रों अर्थात् तेलुगु में "आंध्र ज्योति" (श्रीकाकुलम & विशाखापत्तनम संस्करण) में दिनांक 16 मई, 2025 को और अंग्रेजी में "न्यू इंडियन एक्सप्रेस" (विशाखापत्तनम संस्करण) में दिनांक 16 मई, 2025 को उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उपधारा (4) के तहत प्रकाशित हुआ था। और जबकि सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं की गई है। और, सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) के अनुसरण में अपनी रिपोर्ट केंद्र सरकार को सौंप दी है।

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि यहां संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि उपरोक्त उद्देश्य के लिए अधिग्रहण किया जाएगा। अतः यह की केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि आधिकारिक राजपत्र में अधिसूचना के प्रकाशन पर, यहां संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लग्रो से मुक्त हो कर केंद्र सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के जिला- श्रीकाकुलम में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवडा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर सुमादेवी-पलासा (एसयूडीवी-पीएसए) स्टेशनों के बीच KM 675/3-5DN KM 675/4-6UP पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 372 का निर्माण।" के अंतर्गत आनेवाली संरचना के साथ या बिनासंरचना के अधिग्रहण की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम:- श्रीकाकुलम

अनुलग्नक-1

भूमि अनुसूची					
परियोजना का नाम:-ROB-372 का निर्माण					
जिले का नाम:-श्रीकाकुलम, प्रभाग का नाम:-खोर्दा रोड, मंडल का नाम:-पलासा					
क्रम सं.	गाँव का नाम	प्लॉट/ सर्वे संख्या	कुल क्षेत्रफल (एकड़) में	भूमि का प्रकार	पाटेदार/पंजीकृत किराएदार का नाम
1	तालभद्र	252-1	0.06	मनवरी	पेंट धनलक्ष्मी, पत्नी नागेश्वर राव के पत्नी
2	तालभद्र	252-2B	0.07	मनवरी	पेंट धनलक्ष्मी, पत्नी नागेश्वर राव के पत्नी
3	तालभद्र	252-4B	0.02	मनवरी	पेंट धनलक्ष्मी, पत्नी नागेश्वर राव के पत्नी
4	तालभद्र	252-5	0.05	मनवरी	पेंट धनलक्ष्मी, पत्नी नागेश्वर राव के पत्नी
5	तालभद्र	252-6A	0.01	मनवरी	पेंट धनलक्ष्मी, पत्नी नागेश्वर राव के पत्नी
6	तालभद्र	252-7B	0.03	मनवरी	पेंट धनलक्ष्मी, पत्नी नागेश्वर राव के पत्नी
7	तालभद्र	256-1B1	0.02	सूखा	पनीला सेसिराम्मा, स्वर्गीय गुरैया के पुत्री
8	तालभद्र	256-1B3	0.01	सूखा	धत्ति ताताराओ, बुलेसु के पुत्र
9	तालभद्र	256-2B	0.04	सूखा	1.पेंट रत्नाकर, रामचंद्रमूर्ति के पुत्र 2.बालिवाड़ा रविकुमार, स्वर्गीय बैरागी के पुत्र
10	तालभद्र	256-7B	0.01	सूखा	राघुराम पात्रो, स्वर्गीय वल्लभनारायण पात्रो के पुत्र

11	तालभद्र	256-8B	0.01	सूखा	राघुराम पात्रो, स्वर्गीय वल्लभनारायण पात्रो के पुत्र
12	तालभद्र	256-9B	0.01	सूखा	1.वोल्ला भारती, गोविन्द के पत्नी 2.गोंडू धनलक्ष्मी, कृष्णाराव के पत्नी 3.पीसा सावित्रि, ईश्वर राव के पत्नी
13	तालभद्र	256-10B	0.02	सूखा	1.वोल्ला भारती, गोविन्द के पत्नी 2.गोंडू धनलक्ष्मी, कृष्णाराव के पत्नी 3.पीसा सावित्रि, ईश्वर राव के पत्नी
14	तालभद्र	256-11A	0.02	सूखा	मट्टा ताताराजु, सिम्मैया, पंडैया के पुत्र
15	तालभद्र	256-12B	0.01	सूखा	तालसु संधी चंदना, रवि चंद्र के पत्नी
16	तालभद्र	256-13A	0.02	सूखा	कोंचड़ा गोविंदाराव, स्वर्गीय रामकृष्ण के पुत्र
17	तालभद्र	256-14A	0.02	सूखा	तालसु संधी चंदना, रवि चंद्र के पत्नी
18	तालभद्र	256-15B	0.02	सूखा	राघुराम पात्रो, स्वर्गीय वल्लभनारायण पात्रो के पुत्र
19	तालभद्र	256-16B	0.01	सूखा	राघुराम पात्रो, स्वर्गीय वल्लभनारायण पात्रो के पुत्र
20	तालभद्र	256-21A	0.01	सूखा	राघुराम पात्रो, स्वर्गीय वल्लभनारायण पात्रो के पुत्र
21	तालभद्र	256-22A	0.01	सूखा	राघुराम पात्रो, स्वर्गीय वल्लभनारायण पात्रो के पुत्र
22	तालभद्र	256-23B	0.04	सूखा	1.राघुराम पात्रो, स्वर्गीय वल्लभनारायण पात्रो के पुत्र 2.कोंडुरु अरुणकुमार, स्वर्गीय नरसिंहामूर्ति के पुत्र 3.पोलाकी हेमावती, स्वर्गीय सत्यनारायण की पत्नी

23	तालभद्र	257-15B	0.02	सूखा	1.तांगुडु मधुसूदनराव, स्वर्गीय तांगुडु नरायण मूर्ति के बेटे 2.तांगुडु आनंदराव, स्वर्गीय तांगुडु नरायण मूर्ति के बेटे
24	तालभद्र	276-1B	0.03	सूखा	1.दुव्वाडा प्रभावतम्मा, स्वर्गीय कामेश्वरराव चौधरी की पत्नी 2.तंद्रा नीरजा, प्रसादराव की पत्नी 3.कोमतुरी पापाराव, स्वर्गीय अप्पाला स्वामी का पुत्र 4.येरमसेटी वेंकट विष्णुवर्धन, सन्न्यासिराव का पुत्र
25	तालभद्र	276-1D	0.03	सूखा	बोंडा वरलक्ष्मी, नारसिंह राव की पत्नी
26	तालभद्र	276-2B	0.01	सूखा	बद्री हरिकृष्णा, शुभाष यादव का पुत्र
27	तालभद्र	276-4B	0.01	सूखा	1.नार्थु लक्ष्मीनारायण, चिन्नबाबू के पुत्र 2. नक्का अप्पलस्वामी, स्वर्गीय सिम्हाद्री के पुत्र
28	तालभद्र	276-6B	0.01	सूखा	1.नार्थु लक्ष्मीनारायण, चिन्नबाबू के पुत्र 2. नक्का अप्पलस्वामी, स्वर्गीय सिम्हाद्री के पुत्र
29	तालभद्र	276-7B	0.01	सूखा	1.नार्थु लक्ष्मीनारायण, चिन्नबाबू के पुत्र 2. नक्का अप्पलस्वामी, स्वर्गीय सिम्हाद्री के पुत्र
30	तालभद्र	276-8B	0.01	सूखा	1.लेवेटी राजन्ना, पुन्नैय्या के पुत्र 2.ससानापुडी सुबुद्धि, राजेश्वर राव के पुत्र
31	तालभद्र	276-8D	0.02	सूखा	1.लेआउट रोड 2.बुडमकयाल रुपावती, बानिजीराओ की पत्नी 3.गोपालसेट्टी चायादेवी, मोहनराव की पत्नी

32	तालभद्र	276-14A	0.02	सूखा	1.पलिनी चिना कारेना, राजम्मा के पति 2.तलसु मोहनराव, रामालिंगम के पुत्र
33	तालभद्र	276-14C	0.02	सूखा	1.बुडमकयाला रूपावती, बनिजीराओ की पत्नी 2.गोपालसेटी चायादेवी, मोहनराओ की पत्नी 3.परी लक्ष्मणराओ, पापाराओ के पुत्र
34	तालभद्र	276-15A	0.01	सूखा	1.कर्ी करेना, राजम्मा के पुत्र 2.तालसु मोहनराव, रामालिंगम के पुत्र
35	तालभद्र	276-15C	0.02	सूखा	कनिथी जगन्नाइकुलु, स्वर्गीय अप्पालस्वामी के पुत्र
36	तालभद्र	276-18B	0.01	सूखा	1.वाइश्याराजू जनकी, नागभूषण राजू की पत्नी 2.कणिति जगन्नायकुलु, अप्पलस्वामी का पुत्र
37	तालभद्र	276-19B	0.01	सूखा	1.वाइश्याराजू जनकी, नागभूषण राजू की पत्नी 2.कणिति जगन्नायकुलु, अप्पलस्वामी का पुत्र
38	तालभद्र	276-21B	0.02	सूखा	बद्री बांगाराम्मा, स्वर्गीय बैरागी की पत्नी
39	तालभद्र	276-22B	0.02	सूखा	कभू प्रसाद बेहरा, धर्मराजु के पुत्र
40	तालभद्र	278-14B	0.0025	सूखा	पेंटा संकरराव, सत्यानारायण मूर्ति का पुत्र
41	तालभद्र	278-15B	0.005	सूखा	बोयिना सुमथी, स्वर्गीय वेंकटराव की पत्नी
42	तालभद्र	284-1	0.04	सूखा	नौपडा सीतारामराव, स्वर्गीय वेंकटरामनामूर्ति के पुत्र
43	तालभद्र	284-3B	0.03	सूखा	1.नौपडा विश्वेश्वर राव, स्वर्गीय वेंकटरामनामूर्ति के पुत्र 2.नौपडा सीताराम राव, स्वर्गीय वेंकटरामनामूर्ति के पुत्र
44	अम्बुसोली	248-2B2	0.02	मनवरी	1.जोगी रमेश, राजू के पुत्र

					2.जोगी प्रसाद, राजू के पुत्र 3.पटनाइकुनी वैकुंटराव, प्रसादाराव के पुत्र
45	अम्बुसोली	248-4B	0.01	मनवरी	1.कोथाकोटा बिंदु माधवी, आनंद राव के पुत्री 2.पेंटा जनार्दन, स्वर्गीय कृष्णाराव के पुत्र 3.पेंटा शिव प्रसाद, श्रीनिवासराव के पुत्र 4.श्रीनिवास पांडा, स्वर्गीय सत्यनारायण के पुत्र
46	अम्बुसोली	248-5A2	0.01	मनवरी	1.कोथाकोटा बिंदु माधवी, आनंद राव के पुत्री 2.पेंटा जनार्दन, स्वर्गीय कृष्णाराव के पुत्र 3.पेंटा शिव प्रसाद, श्रीनिवासराव के पुत्र 4.श्रीनिवास पांडा, स्वर्गीय सत्यनारायण के पुत्र
47	अम्बुसोली	248-6A2	0.01	मनवरी	1.अनापना कालिदास, स्वर्गीय कामेश्वरराव के पुत्र 2.बुद्धिरेड्डी प्रताप कुमार स्वर्गीय रामालु के पुत्र
48	अम्बुसोली	250-1B2	0.02	मनवरी	1.पेंटा शंकर राव, सत्यनारायण मूर्ति के पुत्र 2.तलसू पद्मावती, स्वर्गीय रामाराव की पत्नी 3.अंधवरप्पु श्रीदेवी, स्वर्गीय सण्यासिराव की पत्नी 4.पेंटा श्रीनिवासराम, सूर्यराव के पुत्र 5.पोटनूरु संधी, वेंकटेश की पत्नी 6.कोल्ला राजाराव, स्वर्गीय लोकनाथम के पुत्र
49	पद्मनाभपुरम	407-7A2	0.01	गीला	पेंटा नागेश्वराराव, सत्यनारायण के पुत्र

50	पद्मनाभपुरम	407-8A2	0.02	गीला	गौरी शंकर साहू, स्वर्गीय सत्यनारायण साहू के पुत्र
51	पद्मनाभपुरम	407-9A2	0.02	गीला	गौरी शंकर साहू, स्वर्गीय सत्यनारायण साहू के पुत्र
52	पद्मनाभपुरम	407-10A	0.05	गीला	गौरी शंकर साहू, स्वर्गीय सत्यनारायण साहू के पुत्र
53	जयरामचंद्रपुरम	492-15C2	0.04	गीला	पेंटा धनलक्ष्मी, नागेश्वरराव की पत्नी
		कुल	1.0875		

भूमि का सारांश

क्र.सं.	गांव का नाम	क्षेत्रफल (एकड़ में)
1	तालभद्र	0.8775
2	अम्बुसोली	0.07
3	पद्मनाभपुरम	0.1
4	जयरामचंद्रपुरम	0.04
	कुल	1.0875

[फा. सं. सीएओ/निर्माण/आरएसपी/बीबीएस/2025/आरओबी-372/20ई]

अजय कुमार सामल, मुख्य अभियंता (निर्माण-II)

MINISTRY OF RAILWAYS
[East Coast Railway (Construction)]
NOTIFICATION

Bhubaneswar, the 21st August, 2025

S.O. 3840 (E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (East Coast Railway, Construction Organisation), Notification number, S.O.1888(E). dated 29th April, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part-II, section-3 Sub-section (ii), dated 29th April, 2025 (herein after referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, “**Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.No.372 at Km 675/3-5 between Sumadevi (SUDV)-Palasa (PSA) stations on Howrah – Visakhapatnam main line under Khurda Road Division**” in the Srikakulam district state of Andhra Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily local newspapers namely “ANDHRA JYOTI” in Telugu (Srikakulam & Visakhapatnam Edition) on dated 16th May, 2025 and “New Indian Express” in English (Visakhapatnam Edition) dated 16th May, 2025 under sub-section (4) of section 20A of the said Act; and whereas no objection has been received from any person by the competent authority.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed here to shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project, namely “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.No.372 at Km 675/3-5 between Sumadevi (SUDV)-Palasa (PSA) stations on Howrah – Visakhapatnam main line under Khurda Road Division” in the Srikakulam district state of Andhra Pradesh.

LAND SCHEDULE					
Name of the Project:- Construction of the ROB in lieu of L.C.No.372					
Name of the District:- Srikakulam, Name of the Division:- Khurda Road, Name of the Mandal:- Palasa.					
Sl. No.	Name of the Village	Survey No/LPM No	EXTENT Area (in Acre)	Land classification	NAME OF THE PATADAR/ RECORDED TENANT
1	Tallabhdra	252-1	0.06	Manvari	Penta Dhanalaxmi W/o Nageswara Rao
2	Tallabhdra	252-2B	0.07	Manvari	Penta Dhanalaxmi W/o Nageswara Rao
3	Tallabhdra	252-5B	0.02	Manvari	Penta Dhanalaxmi W/o Nageswara Rao
4	Tallabhdra	252-5	0.05	Manvari	Penta Dhanalaxmi W/o Nageswara Rao
5	Tallabhdra	252-6A	0.01	Manvari	Penta Dhanalaxmi W/o Nageswara Rao
6	Tallabhdra	252-7B	0.03	Manvari	Penta Dhanalaxmi W/o Nageswara Rao
7	Tallabhdra	256-1B1	0.02	Dry	Panila Sesiramma D/o Late Gurayya
8	Tallabhdra	256-1B3	0.01	Dry	Datti Tatarao S/o Bullesu
9	Tallabhdra	256-2B	0.04	Dry	1.Penta Ratnakar S/o Ramachandramurthy 2.Balivada Ravikumar S/o Late Bairagi
10	Tallabhdra	256-7B	0.01	Dry	Raghurama Pathro S/o Late Vallabhanarayana Pathro
11	Tallabhdra	256-8B	0.01	Dry	Raghurama Pathro S/o Late Vallabhanarayana Pathro
12	Tallabhdra	256-9B	0.01	Dry	1.Volla Bharathi W/o Govinda 2.Gondu Dhanalaxmi W/o Krishnarao 3.Peesa Savithri W/o Eswararao
13	Tallabhdra	256-10B	0.02	Dry	1.Volla Bharathi W/o Govinda 2.Gondu Dhanalaxmi W/o Krishnarao 3.Peesa Savithri W/o Eswararao

14	Tallabhdra	256-11A	0.02	Dry	Matta Tataraju, Simmayya S/o Pandayya
15	Tallabhdra	256-12B	0.01	Dry	Talasu Santhi Chandana W/o Ravi Chandar
16	Tallabhdra	256-13A	0.02	Dry	Konchada Govindarao S/o late Ramakrishna
17	Tallabhdra	256-14A	0.02	Dry	Talasu Santhi Chandana W/o Ravi Chandar
18	Tallabhdra	256-15B	0.02	Dry	Raghurama Pathro S/o Late Vallabhanarayana Pathro
19	Tallabhdra	256-16B	0.01	Dry	Raghurama Pathro S/o Late Vallabhanarayana Pathro
20	Tallabhdra	256-21A	0.01	Dry	Raghurama Pathro S/o Late Vallabhanarayana Pathro
21	Tallabhdra	256-22A	0.01	Dry	Raghurama Pathro S/o Late Vallabhanarayana Pathro
22	Tallabhdra	256-23B	0.04	Dry	1.Raghurama Pathro S/o Late Vallabhanarayana Pathro. 2.Konduru Arunkumar S/o late Narasimhamurthy. 3.Polaki Hymavathi W/o late Sathyanarayana
23	Tallabhdra	257-15B	0.02	Dry	1.Tangudu Madhusudhanarao S/o late Narayana Murthy. 2.Tangudu Anandarao S/o Tangudu Narayana Murthy
24	Tallabhdra	276-1B	0.03	Dry	1.Duvvada Prabhavatamma W/o late Kameswarrao Chowdary. 2.Tandra Neeraja W/o Prasadarao 3.Komaturi Paparao S/o Late Appalaswamy. 4.Yerramsetti Venkata Vishnuvardhan S/o Sanyasirao.
25	Tallabhdra	276-1D	0.03	Dry	Bonda Varalaxmi W/o Narasingarao
26	Tallabhdra	276-2B	0.01	Dry	Badri Harikrishna S/o Subhash Yadav
27	Tallabhdra	276-4B	0.01	Dry	1.Narthu Laxminarayana S/o Chinnababu 2.Nakka Appalaswamy S/o Late Simhadri
28	Tallabhdra	276-6B	0.01	Dry	1.Narthu Laxminarayana S/o Chinnababu 2.Nakka Appalaswamy S/o Late Simhadri
29	Tallabhdra	276-7B	0.01	Dry	1.Narthu Laxminarayana S/o Chinnababu

					2.Nakka Appalaswamy S/o Late Simhadri
30	Tallabhdra	276-8B	0.01	Dry	1.Leveti Rajanna S/o Punnayya. 2.Sasanapudi Subuddi S/o Rajeswararao
31	Tallabhdra	276-8D	0.02	Dry	1.Layout Road 2.Budamkayala Rupavathi W/o Banijirao 3.Gopalasetti Chayadevi W/o Mohanarao
32	Tallabhdra	276-14A	0.02	Dry	1.Pallini Chinna Karrenna H/o Rajamma. 2.Talasu Mohanarao S/o Ramalingam
33	Tallabhdra	276-14C	0.02	Dry	1.Budamkayala Rupavathi W/o Banijirao. 2.Gopalasetti Chayadevi W/o Mohanarao 3.Parri Laxmanarao S/o Paparao
34	Tallabhdra	276-15A	0.01	Dry	1.Karri Karrenna H/o Rajamma 2.Talasu Mohanarao S/o Ramalingam
35	Tallabhdra	276-15C	0.02	Dry	Kanithi Jagannaikulu S/o Late Appalaswamy
36	Tallabhdra	276-18B	0.01	Dry	1.Vaisyaraju Janaki W/o Nagabhusana Raju 2.Kanithi Jagannaikulu S/o Appalaswamy
37	Tallabhdra	276-19B	0.01	Dry	1.Vaisyaraju Janaki W/o Nagabhusana raju. 2.Karri Srinivadareddy S/o late Adireddy.
38	Tallabhdra	276-21B	0.02	Dry	Badri Bangaramma W/o Late Bairagi
39	Tallabhdra	276-22B	0.02	Dry	Kannu Prasad Behera S/o Dharmaraju
40	Tallabhdra	278-14B	0.0025	Dry	Penta Sankararao S/o Sathyanarayana Murthy
41	Tallabhdra	278-15B	0.005	Dry	Boyina Sumathi W/o late Venkatarao
42	Tallabhdra	284-1	0.04	Dry	Nowpoda Seetaramarao S/o Late Venkataramanamurthy
43	Tallabhdra	284-3B	0.03	Dry	1.Nowpoda Visweswara Rao S/o Late Venkataramanamurthy.

					2. Nowpoda Seetaramarao S/o Late Venkataramanamurthy
44	Ambusoli	248-2B2	0.02	Manvari	1.Jogi Ramesh S/o Raju 2.Jogi Prasad S/o Raju 3.Patnaikuni Vaikuntarao S/o Prasadarao
45	Ambusoli	248-4B	0.01	Manvari	1.Kottakota Bindu Madhavi D/o Anandarao. 2.Penta Janardhana S/o Late Krishnarao. 3.Penta Siva Prasad S/o Srinivasarao 4.Srinivasa Panda S/o Late Sathyanarayana
46	Ambusoli	248-5A2	0.01	Manvari	1.Kottakota Bindu Madhavi D/o Anandarao. 2.Penta Janardhana S/o Late Krishnarao. 3.Penta Siva Prasad S/o Srinivasarao 4.Srinivasa Panda S/o Late Sathyanarayana
47	Ambusoli	248-6A2	0.01	Manvari	1.Anapana Kalidsasu S/o Late Kameswararao 2.Buddireddi Prathap Kumar S/o Late Ramalu
48	Ambusoli	250-1B2	0.02	Manvari	1.Penta Sankararao S/o Sathyanarayana Murthy 2.Talasu Padmavathi W/o Late Ramarao. 3.Andavarapu Sridevi W/o Late Sanyasirao. 4.Penta Srinivasaraju S/o Suryarao 5.Potnuru Santhi W/o Venkatesh. 6.Kolla Rajarao S/o Late Lokanadham
49	Padmanabhapuram	407-7A2	0.01	Wet	Penta Nageswararao S/o Sathyanarayana
50	Padmanabhapuram	407-8A2	0.02	Wet	Gowri Sankar Sahu S/o Late Sathyanarayana Sahu
51	Padmanabhapuram	407-9A2	0.02	Wet	Gowri Sankar Sahu S/o Late Sathyanarayana Sahu
52	Padmanabhapuram	407-10A	0.05	Wet	Gowri Sankar Sahu S/o Late Sathyanarayana Sahu
53	Jayaramachandrapuram	492-15C2	0.04	Wet	Penta Dhanalaxmi W/o Nageswararao
Total Land Area required for ROB No.372			1.0875		

ABSTRACT OF LAND

Sl. No.	Village Name	Total Land Area
1	Tallabhdra	0.8775
2	Ambusoli	0.07
3	Padmanabhapuram	0.1
4	Jayaramachandrapuram	0.04
	TOTAL LAND AREA	1.0875

[F. No. CAO/CON/RSP/BBS/2025/ROB-372/20E]

AJAYA KUMAR SAMAL, Chief Engineer (Con-II)